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Omegamed Odporność z DHA, witamina D i C, cynk, kapsułki
dla dzieci, powyżej 5 lat, smak pomarańczowy, 30 kapsułek
 

Cena: 44,21 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent POLSKI LEK

Opis produktu
 

Omegamed odporność to preparat opracowany w celu wzmocnienia odporności dzieci. Zawiera witaminę D, C i cynk, które przyczyniają
się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego, a także DHA. Zawiera unikalną formę DHA z alg. DHA zawarty w
produkcie jest z pierwotnego źródła, pozyskany z naturalnych alg morskich, czyli pierwotnego, bezpiecznego źródła.

Zastosowanie

uzupełnienie diety w składniki wzmacniające odporność. Dla dzieci powyżej 5. roku życia.

Zalecane spożycie

1 kapsułka dziennie.

Składniki

zawartość kapsułki: olej z mikroalg Schizochytrium sp. zawierający DHA #℣佐⌡⌀欀眀愀猀 搀漀欀漀稀愀栀攀欀猀愀攀渀漀眀礀⌡⍃倣℣, substancja słodząca: mannitol,
wosk pszczeli żółty; kwas L-askorbinowy #℣佐⌡⌀眀椀琀愀洀椀渀愀 䌀⌡⍃倣℣, aromaty: tlenek cynku, emulgator: lecytyny naturalny aromat pomarańczowy,
substancja słodząca: sukraloza, cholekalcyferol #℣佐⌡⌀眀椀琀愀洀椀渀愀 䐀⌡⍃倣℣. Otoczka kapsułki substancja wiążąca, glicerol, żelatyna, skrobie
modyfikowane, utleniona skrobia acetylowana, naturalny aromat pomarańczowy, barwniki, tlenki i wodorotlenki żelaza, krzemian glinowo
potasowy. 1 kapsułka zawiera: witamina C 20mg (25%) *, cynk 10mg (100%) *, witamina D3 15µg (300%) *.

*RWS-Referencyjna Wartość Spożycia
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Ważne wskazówki

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na składniki produktu.
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Zrównoważony sposób żywienia
prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Preparat należy przechowywać w suchym miejscu, w
temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.
Zawiera substancje słodzące.
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